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 Paikallisyhdistystiedote 20.1.2025 
 

 

Jakelu: paikallisyhdistysten puheenjohtajat, varapuheenjohtajat, sihteerit ja rahastonhoitajat jäsenrekisteri Killan tiedoista. 

 

Hyvät paikallisyhdistysten luottamushenkilöt! 

Toivottavasti paikallisyhdistyksenne vuosikokouksen ajankohtaa on jo pohdittu ja kokousvalmiste-
luja tehty. Teidän vuosikokousten pitäminen on erittäin tärkeää koko SKAL-organisaation kannalta! 
Tämä viesti sisältää tärkeitä asioita valmistautuessanne vuosikokouksen pitämiseen. Tutustu huolel-
lisesti tähän tiedotteeseen ja asiakirjoihin ennen kokousta!  

Olettehan ajoissa yhteydessä, mikäli toivotte toimihenkilöiden osallistumista kokoukseen. Myös 
etäyhteyksin kokoukseen osallistuminen on mahdollista. Autamme mielellämme kokouksiin liitty-
vissä asioissa hyvissä ajoin etukäteen, että kokoukset saadaan pidettyä ja päätökset tehtyä. Voidaan 
pitää vaikka Teams-palaveri, jossa voidaan yhdessä käydä läpi kokousvalmisteluja. SKAL järjesti kou-
lutusillan paikallisyhdistysten luottamushenkilöille 14.1., joten alueyhdistyksen koulutukselle ei 
nähty tarvetta. Koulutuksen materiaali jaetaan seuraavassa JärjestöExtrassa. 

 

Vuosikokousten järjestäminen 

Yhdistyksenne jäsenet yhteystietoinen kokouskutsun lähetystä varten saatte YhdistysKillasta. Paikal-
lisyhdistyksen luottamushenkilö saa tunnukset Yhdistyskiltaan SKALista pyytämällä ne os. jasenre-
kisteri@skal.fi Myös me toimihenkilöt voimme auttaa kutsun lähettämisessä. 

Tarkastakaa jäsenmaksunne ennen kokousta YhdistysKillasta tai kysymällä meiltä ja tehkää mahdol-
liset päätökset kokouksessa. Jäsenmaksujen muutokset SKALin jäsenrekisteriin hoituu samalla lo-
makkeella, kuin luottamushenkilöiden muutokset. Mikäli yhdistyksen tilinumero muuttuu, ilmoita 
siitä os. jasenrekisteri@skal.fi 

Pyydämme teiltä esityksiä vuoden 2025 pohjoissuomalaisesta kuljetusyrityksestä. Tunnustusta voi 
esittää vuosittain 10.3. mennessä. Tänä vuonna esityksen voi tehdä näppärästi sähköisellä lomak-
keella (linkki alla). Linkki löytyy myös verkkosivuilta Paikallisyhdistykset -otsikon alta (alempana si-
vulla). Vuoden pohjoissuomalainen kuljetusyritys -otsikon alta löydät aiemmat palkitut yritykset. 
Sähköisen lomakkeen tiedot löytyvät verkkosivulta Word-muodossa, johon voi ensin kerätä tiedot. 

Esitys vuoden pohjoissuomalaiseksi kuljetusyritykseksi 

 

Paikallisyhdistys päättää kokouksessa paikallisyhdistyksen virallisista edustajista alueyhdistyksen 
vuosikokoukseen. Lisäksi se voi tehdä esityksiä:  

 SKAL Pohjois-Suomi ry:n hallituksen jäsenistä ja varajäsenistä (aluepaikkajaon mukaan) 

 SKAL Pohjois-Suomi ry:n kokousedustajista SKAL ry:n liittokokoukseen 7.6.2025 Helsinkiin. Kokous on 
työkokous ja se pidetään Kuljetuskuutiossa. Alueyhdistyksen edustajamäärä on 7 ja edustajista pääte-
tään alueyhdistyksen vuosikokouksessa.  

 Vuoden 2025 pohjoissuomalaisesta kuljetusyrityksestä. (ma 10.3. mennessä, alueyhdistyksen hallitus 
päättää 11.3.) 

Vuosikokouksen tekemät päätökset/esitykset ilmoitetaan lomakkeilla, jotka palautetaan Merville 
ennen alueyhdistyksen vuosikokousta. Esitettävän henkilön tulee olla tietoinen, että häntä esitetään 
tehtävään. 

mailto:jasenrekisteri@skal.fi
mailto:jasenrekisteri@skal.fi
mailto:jasenrekisteri@skal.fi
https://link.webropolsurveys.com/S/0079247999F2EC06


2 (4) 

Vuosikokousasiakirjat 

Kokousasiakirjat löytyvät verkkosivulta otsikolla Paikallisyhdistykset (alempana sivulla). 
Halutessasi ne sähköpostiin, pyydä Merviltä.  

o SKAL_PY_vuosikokous_kutsu 

o SKAL_PY_vuosikokous_esityslista 

o SKAL_PY_vuosikokous_osallistujalista 

o SKAL_PY_vuosikokous_pöytäkirja 

Asiakirjat on tehty SKALin paikallisyhdistyksen yhden vuosikokouksen mallisääntöjen mukaan.  
Paikallisyhdistysten luottamushenkilöiden tulee tarkastaa omat säännöt ja asiakirjamallit huolelli-
sesti etukäteen ja olla tarvittaessa yhteydessä, jos jokin herättää kysymyksiä. Aineistot ovat Word-
muodossa, joten niitä voi muokata tarpeen mukaan.  

Paikallisyhdistyksen hallitus tai puheenjohtaja päättää vuosikokouksen esityslistan sisällöstä ja käsi-
teltävistä asioista. Esityslistan muihin asioihin on esimerkinomaisesti lisätty joitakin asioita. Mikäli 
jokin asia on esityslistalla, tulee siitä kirjata päätös pöytäkirjaan. Ja mikäli kokouksen käsittelyssä on 
muita, kuin sääntöjen määräämiä asioita, tulee tästä olla tieto kokouskutsussa. 

Kokousasiakirjat on tehty niin, että ne toimivat vuodesta toiseen. Lataa tiedosto ja täytä tietoko-
neella tai tulosta ja kirjoita käsin. Jos ongelmia, ole yhteydessä Merviin. 

 

Merville palautettavat lomakkeet: 

o PY_luottamushenkilöt_2025 ja jäsenmaksu 2026 (tietojen päivittämiseen, mikäli muutoksia) 

o PY_valtakirja_SKAL_PS_vuosikokoukseen_2025 (valtakirja alueyhdistyksen vuosikokoukseen) 

o PY_vuosikokouksen_2025_tekemät esitykset (alueyhdistyksen vuosikokouksen esityksille) 

   

Tervetuloa isolla porukalla Autoilijaviikonvaihteeseen Kalajoelle 21.-23.3.2025!  
Tuomme viikonvaihteen markkinoinnissa esille, että paikallisyhdistys lähettää viralliset kokousedus-
tajat kokoukseen, mutta kaikki jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita. Alueyhdistyksen vuosikokouk-
sen lisäksi on muuta ohjelmaa. Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet tulevat tammikuun aikana. 

 

Olkaa aktiivisesti yhteydessä ja hyvissä ajoin ennen kokousta! 
Hoidetaan yhdessä paikallisyhdistysten vuosikokoukset sääntöjen määränä aikana kuntoon. 

 

Yhteistyöterveisin, 

Taavi ja Mervi 

 

Toiminnanjohtaja Taavi Heikkinen, 0400 282 785, taavi.heikkinen@skal.fi  

Järjestösihteeri Mervi Saukkoriipi, 050 535 1949, mervi.saukkoriipi@skal.fi

https://skal.fi/jasenyhdistykset/skal-pohjois-suomi-ry/
mailto:taavi.heikkinen@skal.fi
mailto:mervi.saukkoriipi@skal.fi
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Paikallisyhdistysten edustaja- ja äänimäärät 

 
 
 
Edustajien määrä SKAL Pohjois-Suomi ry:n vuosikokoukseen 22.3.2025 
Jäsenyhdistykset ovat oikeutettuja lähettämään edustajiksi alueyhdistyksen kokoukseen 
yhden henkilön kutakin jäsenyhdistyksen alkavaa kahtakymmentäviittä (25) jäsenmak-
sunsa maksanutta jäsentä kohden. Yhdistyksen suorilla jäsenillä on kullakin yksi (1) ääni. 
 
  

Paikallisyhdistys 

maksaneet 
jäsenet 

30.9.2024 

edustajat äänet 

Enontekiön Ammattiautoilijat ry 2 1 25 

Haapaveden Kuorma-Autoilijat ry 6 1 25 

Haukiputaan Kuorma-Autoilijat ry 8 1 25 

Inarin Ammattiautoilijat ry 6 1 25 

Kalajoen Kuorma-Autoilijat ry 22 1 25 

Kemin Autoilijat ry 19 1 25 

Kiimingin ja Ylikiimingin Kuorma-Autoilijat ry 19 1 25 

Kittilän Autoilijat ry 13 1 25 

Kuusamon Kuorma-Autoilijat ry 29 2 50 

Lapin Autoilijayhdistys ry 15 1 25 

Limingan Seudun Kuorma-Autoilijat ry 21 1 25 

Maaselän Autoilijat ry 21 1 25 

Oulaisten Seudun Kuorma-Autoilijat ry 9 1 25 

Oulujokivarren Kuorma-Autoilijat ry 16 1 25 

Pudasjärven Kuorma-Autoilijat ry 21 1 25 

Pyhännän Ammattiautoilijat ry 7 1 25 

Raahenseudun Kuorma-Autoilijat ry 16 1 25 

Rovaniemen Kuljetusyrittäjät ry 20 1 25 

Sievin Kuorma-Autoilijat Ry 10 1 25 

SKAL Kainuu 54 3 75 

SKAL Länsi-Lappi 32 2 50 

SKAL Oulu 47 2 50 

Taivalkosken Kuorma-Autoilijat ry 10 1 25 

Tervolan Liikenneyrittäjät ry 7 1 25 

Alueyhdistyksen suorajäsenet 121 121 121 

Yhteensä 551 150 846 

  
Ranuan Kuorma-Autoilijat ry purkautunut, selvitystoimet saatettu loppuun 30.9.2024. 
Kemijärven Kuorma-autoilijat ry päätetty purkaa 8.1.2025 kokouksessa.  
Näiden yhdistysten jäsenet kokouksessa suorajäsenenä. 
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Hallituksen aluepaikkajako ja erovuorot 

 

 
 
SKAL Pohjois-Suomi ry:n hallituksen jäsenten ja varajäsenten vaali vuosikokouksessa 
22.3.2025. Mikäli paikallisyhdistyksen alueen hallituksen jäsen on erovuorossa, voi paikal-
lisyhdistys tehdä esityksen hallituksen jäseneksi. Varajäsenet ovat erovuorossa vuosittain.  
 
 

Varsinaiset jäsenet aluepaikkajaon mukaan: Varajäsenet:  
kaikki erovuorossa 

OULU ETELÄINEN Petri Haikara, Raahe Matti Ylikopsa, Raahe 

OULU YMPÄRISTÖ Sulo Karhula, Muhos Mika Syrjäpalo, Liminka 

OULU Lassi Hauru, Oulu Matti Räisänen, Kempele 

KOILLISMAA  Mika Karjalainen, Kuusamo Olli-Pekka Laakko, Kuusamo 

KAINUU  Jari Rusanen, Sotkamo, erovuorossa Kari Mannelin, Kajaani 

MERI-LAPPI  Hannu Uusitalo, Tornio, erovuorossa Petri Koivisto, Ylitornio 

POHJOIS-LAPPI  Pertti Hettula, Kittilä, erovuorossa Hannu Alenius, Ivalo 

ETELÄ-LAPPI  Mika Kunnari, Rovaniemi, erovuorossa Ari Kittilä, Rovaniemi 

 
 

Paikallisyhdistykset hallituksen aluepaikkajaon mukaan 
MERI-LAPPI  

 Kemin Autoilijat ry   

 SKAL Länsi-Lappi    

 Tervolan Liikenneyrittäjät ry  

 sekä alueen (Pello, Ylitornio, 
Simo, Keminmaa) suorajäsenet 
  
POHJOIS-LAPPI  

 Enontekiön Ammattiautoilijat ry 

 Inarin Ammattiautoilijat ry  

 Kittilän Autoilijat ry  

 sekä alueen (Kolari, Muonio, Uts-
joki, Sodankylä) suorajäsenet 
  
ETELÄ-LAPPI  

 Lapin Autoilijayhdistys ry 

 Rovaniemen Kuljetusyrittäjät ry 

 sekä alueen (Kemijärvi, Ranua, 
Posio, Salla, Savukoski, Pelkosen-
niemi) suorajäsenet 

OULU  

 SKAL Oulu 

 sekä alueen suorajäsenet 
 
OULU YMPÄRISTÖ  

 Haukiputaan Kuorma-Autoilijat ry  

 Kiimingin ja Ylikiimingin Kuorma-Autoilijat ry 

 Limingan Seudun Kuorma-Autoilijat ry 

 Oulujokivarren Kuorma-Autoilijat ry  

 sekä alueen ja Iin alueen suorajäsenet 
 
OULU ETELÄINEN  

 Haapaveden Kuorma-Autoilijat ry 

 Kalajoen Kuorma-Autoilijat ry 

 Maaselän Autoilijat ry 

 Oulaisten Seudun Kuorma-Autoilijat ry 

 Pyhännän Ammattiautoilijat ry 

 Raahenseudun Kuorma-Autoilijat ry  

 Sievin Kuorma-Autoilijat ry  

 sekä alueen suorajäsenet 

 KAINUU  

 SKAL Kainuu 

 sekä alueen suorajäsenet 
 
KOILLISMAA  

 Kuusamon Kuorma-Autoilijat ry 

 Taivalkosken Kuorma-Autoilijat ry  

 Pudasjärven Kuorma-Autoilijat ry 

 sekä alueen suorajäsenet  
 

 


